JIS 기호
파렉트 전공 레귤레이터(전자 밸브 방식 진공 대응)
EV2100V Series
주1: 옵션만 형번으로 표시하는 방법은
EV2000-  옵션 기호  -P70입니다.
주2:  단, 흡기 옵션의 ‘흡기 블록1’과 브래킷 옵션의 ‘T형 브
래킷’의 조합은 선택할 수 없습니다.
주3:  EV2109V(매니폴드 타입)를 사용하는 경우에는 브래

있는 전공 레귤레이터입니다.
개요
형번 표시 방법
사양
50%F.S.→ 90%F.S.
50%F.S.→ 60%F.S.
50%F.S.→ 40%F.S.
주1:  신호 전압 1-5VDC에서 사용할 경우, 신호원에서 EV 내부에 4-20mA의 전류가 흐릅니다. 사용되는 신호원의 사
양을 잘 확인한 후 사용하도록 하십시오.
주2:  상기 특성은 사용 압력 범위 -96.0~-101.3kPa, 전원 전압 24±0.1V DC로 하며, 주변 온도 25±3℃, 무부하, 제
어 압력 10~90%에서의 특성입니다. 또한, 2차 측이 폐회로인 경우에 한해 2차 측을 개방하여 사용하는 방법에 대
해서는 진공압의 저하, 변동이 발생합니다.
주3: 사용 압력: -100kPa, 스텝양:
주4:  본체 보호 구조 IP64는 케이블 커넥터를 위쪽 방향으로 수직 설치한 경우에만 한정됩니다.
상기 특성은 사용 압력 범위 내에서의 경우입니다. 사용 압력 범위를 벗어난 경우에는 CKD로 문의해 주십시오.
주5: 입력 신호 0%일 때 0~-5kPa의 잔압이 있습니다.
입출력 특성 그래프(844page)를 참조해 주십시오.
항목 EV2100V EV2109V
사용 유체 공기(869page 권장 에어 회로에 따름)
사용 압력 범위 -96kPa~-101.3kPa
내압력
공급 측 196kPa
출력 측 196kPa
압력 정도 보증 범위(주5) -10.1~-91.2kPa(10~90%F.S.)
전원 전압 DC24V±10%(리플률 1% 이하의 안정화 전원)
소비 전류 0.1A 이하(전원 ON일 때의 돌입 전류 0.6A)
입력 신호
(입력 임피던스)
0-10VDC
(20kΩ)
0-5VDC
(10kΩ)
4-20mADC 또는
1-5VDC(250Ω)(주1)
10kΩ 가변 저항 또는
0-10VDC(20kΩ)
아날로그 출력 1-5VDC(단, 10kΩ 가변 저항 입력의 경우에는 없음)
히스테리시스 1%F.S. 이하(주2)
리니어리티 ±0.5%F.S.(주2)
분해능 0.5%F.S. 이하(주2)
반복성 0.5%F.S. 이하(주2)
온도 특성 제로점 변동 0.15%F.S./℃ 이하
스팬 변동 0.07%F.S./℃ 이하
최대 유량(ANR) 150ℓ/min 120ℓ/min
스텝 응답(주3) 무부하 0.6sec 이하
1ℓ 부하 2.0sec 이하
내진동성 98m/s2 이하(JIS C60068-2-6)
주위 온도 5~50℃
보호 구조 IP64 상당(본체) IP67(케이블 커넥터)(주4)
접속 구경 Rc1/4
질량(본체) 300g 320g
E  클린 사양
구조
P70 배기 처리
기호 내용
보디 형태
0 단품
9 매니폴드 단품
입력 신호
0 0-10VDC
1 0-5VDC
2 4-20mA 또는 1-5VDC
3 10kΩ 가변 저항 또는
0-10VDC(내장 10VDC 전원에 접속)
접속 구경
08 Rc1/4
옵션
케이블 옵션
기호 없음 없음
C11 1m 첨부
C13 3m 첨부
흡기 옵션
기호 없음 흡기 블록 1